mit Nordic-Walking
fir alle Hobbysportler
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10. September 2022 - 13.00 Uhr
Sportgelinde Perlesreut

6. Marktlauf Perlesreut am 10.09.2022
BRK Perlesreut

Schulerinnen
10.09.2022

Ergebnisliste nach Altersklassen / Bruttozeit

Kampfgericht
Chef des Wettkampfes:

Wettkampfburo:
Zeitnahme:

Kinder U10 weiblich

Platz StartNr.
1 53
2 38
3 109
4 95
5 105
6 75
7 56
8 35
9 37
10 34

Kinder U12 weiblich

Platz StartNr.
1 62

2 100

3 48

4 52

Jugend U14 weiblich

Platz StartNr.
1 107

2 79

3 2

4 59

5 99

Jugend U16 weiblich

Platz StartNr.
1 113
2 108

10.09.2022 15:25

Pauli, Sandra

Name

Lenz, Laura
Fuchs,
Valentina
Miller, Lena

Gaier, Nele

Blumauer,
Leonie
Friedl, Felicitas

Grosch, Lilly
Hobelsberger,
Anna

Eiler, Nina

Michal , Laura

Name
Garhammer,
Tamara
Ritzer,
Magdalena
Koch, Lena

Lenz, Lina

Name
Mitgutsch,
Leonie

Maier, Sophia

Dinse, Anneli
Grosch, Mia
Lang, Jennifer

Name
Fischer,
Theresa
Mitgutsch,
Kathrin

JG

2014
2014
2014
2013
2013
2013

2014
2014

2013

2013

JG
2012

2011

2011

2012

JG

2010

2009

2010

2009
2009

JG
2008

2008

m/w

m/w

m/w

£ 5=

m/w

Technische Daten

Streckenlange:
Streckenchef:

1200m
Verein Zeit (brutto) Bonus
TSV Mauth 00:04:46 0
SV Perlesreut 00:04:54 0
Kinderturnen
WSV-DJK 00:04:57 0
Rastbiichl
DJK Laufwdlfe 00:05:10 0
Fursteneck
ohne Verein 00:05:47 0
Laufwolfe DJK 00:05:51 0
Firsteneck
ohne Verein 00:06:07 0
SV Perlesreut 00:06:10 0
Kinderturnen
SV Perlesreut 00:06:24 0
Kinderturnen
SV Perlesreut 00:09:08 0
Kinderturnen
Verein Zeit (brutto) Bonus
WSV Rastbiichl00:04:40 0
LG Wolfstein  00:04:53 0
DJK Laufwélfe 00:05:00 0
Fursteneck
TSV Mauth 00:05:08 0
Verein Zeit (brutto) Bonus
WSV-DJK 00:04:36 0
Rastbuchl
Pferdefreunde 00:04:49 0
Firsteneck
ohne Verein 00:04:58 0
ohne Verein 00:06:23 0
ohne Verein 00:06:26 0
Verein Zeit (brutto) Bonus
WSV Grafenau 00:04:11 0
WSV-DJK 00:04:20 0
Rastbuchl
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